令和５年７月２１日

保 護 者 様

船 橋 市 教 育 委 員 会

    令和５年度 小・中・特別支援学校「夢・アート展」の開催について

盛夏の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、児童生徒の造形意欲と鑑賞力の向上をめざすことを目的とした、「夢・アート

展」を下記のとおり開催します。

児童生徒の絵画に託した夢や願いを感じとっていただき、今後の児童生徒の造形活動

を励ましてくださることを期待しご案内申し上げます。

記

１ 開 催 期 間

令和５年８月２３日（水）～９月３日（日）

＊ 期間中、休館日はありません。

２ 開 催 時 間

   ９時３０分から１７時００分まで

３ 作品展会場

   ふなばしアンデルセン公園 子ども美術館

      住 所 ： 船橋市金堀町５２５

      電 話 ： ４５７－６６６１

４ 主   催

   船橋市教育委員会

５ 共   催

公益財団法人船橋市公園協会（アンデルセン公園）

６ 入 園 料 金

   子ども美術館に入るには、アンデルセン公園の入園券が必要です。

   ・大   人   ９００円（前売り ８１０円）

   ・小、中学生   ２００円（前売り １８０円）

   ・幼児（４歳以上）１００円（前売り  ９０円）

※前売り券の販売窓口は、「アンデルセン公園ホームページ」でご確認ください。